PORTARIA PROPEX Nº 065/2023 - de 14 de junho de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de tese do curso de Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:
Roberto Carlos Klann

Titulares:
Marcia Zanievicz da Silva - FURB
Adriana Kroenke Hein - FURB
Adriano Rodrigues - UFRJ - UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Sirlei Lemes - UFU - UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Suplente:
Tarcisio Pedro da Silva - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Efeito Moderador da
Cultura Nacional na Relação entre a Estrutura da Dívida e Conservadorismo
Condicional", do(a) doutorando(a) Oderson Panosso, a se realizar no dia 19/06/2023 às
14:30h, no local C1-F-206 .

Blumenau, 14 de junho de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-06-14T17:06:06-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento